
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ UBYTOVANÝCH OSOB

Osoby ubytované v naší ubytovně bychom rádi informovali o zpracování jejich osobních
údajů, které jsme získali prostřednictvím vyplnění formuláře.

1. Účely zpracování a právní základy pro zpracování

1.1 Účelem zpracování osobních údajů je identifikace osoby, se kterou uzavíráme
smlouvu o ubytování. Právním důvodem pro toto zpracování je tedy splnění smlouvy
o ubytování.

1.2 Dalším účelem zpracování osobních údajů je v případě ubytovaných cizinců vedení
domovní knihy. Právním důvodem pro zpracování osobních údajů je plnění našich
právních povinností stanovených následujícími právními předpisy:

● zákonem č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a
o změně některých zákonů

● zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1.3 Osobní údaje budeme po ukončení ubytování zpracovávat také za účelem obrany
v případném sporu s vámi za účelem vymáhání případného našeho nároku vůči vám.
Jedná se o náš oprávněný zájem.

2. Příjemci osobních údajů

Osobní údaje můžeme předávat následujícím subjektům:

● naši zpracovatelé

● další společnosti ve skupině

● státní orgány

3. Doba uložení osobních údajů

3.1 Osobní údaje budeme mít uloženy po dobu stanovenou výše uvedenými právními
předpisy

3.2 Pokud není doba uložení výše uvedenými právními předpisy stanovena, budeme mít
osobní údaje uloženy po dobu 5 let od konce ubytování.

4. Vaše práva

V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte následující práva:

● právo na přístup k osobním údajům

● právo na opravu osobních údajů

Fast Communication s. r. o., Ortenovo nám. 1487/12, 170 00 Praha 7, IČ: 29021499, DIČ: CZ29021499

� +420 222 261 000, � info@fastcom.cz, www.fastcom.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160522



● právo na výmaz osobních údajů

● právo na omezení zpracování osobních údajů

● právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů

● právo podat stížnost u dozorového úřadu

Fast Communication s. r. o., Ortenovo nám. 1487/12, 170 00 Praha 7, IČ: 29021499, DIČ: CZ29021499

� +420 222 261 000, � info@fastcom.cz, www.fastcom.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160522


